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Varemaerke

Eesti Pagar

200 Dag(e)

Funktionelt navn

Nettoindhold

1 Styk Kage
GTIN Lev. nr.
04740086012394 9037

Garanteret holdbarhed fra ankomst

Varens navn

Chokoladekage 1500g (16skv)

Regulated Name Salgsenheder per pakke
Chokoladekage 1500g (16skv) 3

Oprindelsesland
Estland

Emballage
Karton

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag(e)

Holdbarhed efter abning
7 Dag(e)

Dark sponge base with chocolate flavour and whipped cream filling.

Ingredienser Anvendelse
flodeskumsblanding (keernemaelk, vegetabilske olier (palmekerne,
kokosngdder, palme, rapsfrg), fuldt hydrogeneret palmekerneolie, modificeret
stivelse (mejs), emulgatorer: E472b, E435, E433; aroma (smer), stabilisator
(E407), farve (E160a), kakao-fyldning 16% (kiksstykker (hvedemel, sukker,
smgr, salt), sojaolie, sukker, fedtfattig kakao 15%, sojamel, vallepulver,

Fjern beskyttelsesfolie optening 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6°C.

Opbevaring

Opbevaring —18 °C. Ma ikke genfryses. Bedst fr ved efter optening: Fiern
beskyttelsesfolie far optening pa kal. Optening 10 timer ved en temp. + 2 ... +
6°C. Bedst for efter optening ved +2..+6°C: emballerede produkt 7 dage,
udpakket produkt 12 timer.

hasselngd, emulgator (E322 - sojalecithin), naturlig kakaoaroma), kakao- Temperatur MIN: -23°C  MAX: 5 °C
troffel 13% (vegetabilske fedtstoffer og olier (palme, shea, raps), sukker,
fedtreduceret kakaopulver 14%, skummetmaelkspulver, emulgator (E322 -
sojalecithin), vanilin), flade (meelk, stabilisator (E407), hvedemel, hele
aggemasse, sukker, fladestabilisator (sukker, kokosolie, glukosesirup, gelatine
(okse), palmefedt, maelkeprotein, emulgator (E472b), vaniljearoma), vand,
fedtreduceret kakaopulver 1,3%, kartoffelstivelse, rapsolie,
fugtighedsbevarende middel (glycerol), emulgator (vand, emulgatorer: E471
(palme), E475 (palme), E432) ; naturlig aroma (appelsin)), enzymer,
emulgator (E450(i)), salt, heevemiddel (E500), surhedsregulator (E330),
fortykningsmiddel (E415). kakaoindhold 5,5%.
Allergener
Glutenholdigt korn 0 Krebsdyr Ag 0 Fisk Jordnodder/peanuts Soja 0 Maelk (1)
Indeholder Fri For Indeholder Fri For Fri For Indeholder Indeholder
Nodder o Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Indeholder Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For
Naringsindhold Ernzeringsmaessig referencevaerdi  Ernaeringsmaessig basiskvantitet Kontaktop|ysninger
94 Gram 94 Gram
Type Distributer (DIS)
Energi 1715 Kilojoule, 412 Kilokalorier
Navn Armine ApS
Fedt 28 Gram
Adresse Vallensbaekvej 20B, 1.s DK-2605 Brandby +45 71969797 www.armine.dk
Heraf maettede fedtsyrer 14 Gram
Kulhydrater 34 Gram
Sukkerarter 24 Gram
Protein 5,7 Gram
Salt 0,3 Gram
Kostfibre 0,8 Gram

Mzerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Fjern beskyttelsesfolie far optening pa kel. Optening 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6°C. Bedst fgr efter optening ved +2..+6°C: emballerede produkt 7 dage, ud-pakket produkt 12 timer.
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